
                 

  

 

          

УКРАЇНА 

     ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

     ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

  Р І Ш Е Н Н Я 

 
16 вересня 2021 року                      м. Чернігів                              № 565 

 

Про присвоєння адрес  

об’єктам будівництва та  

об’єктам нерухомого майна 

 

Розглянувши клопотання керівників підприємств, установ та організацій, 

звернення фізичних осіб, пропозиції управління архітектури та містобудування 

міської ради та керуючись пунктом 11 статті 37 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», статтями 263, 264, 265 Закону України «Про 

регулювання містобудівної діяльності», постановою Кабінету Міністрів 

України від 25 травня 2011 року № 559 «Про містобудівний кадастр»,  

Порядком присвоєння адрес об’єктам будівництва, об’єктам нерухомого майна, 

затвердженим постановою Кабінету Міністрів України від 7 липня 2021 року  

№ 690, виконавчий комітет міської ради вирішив:  

 

1. Присвоїти адреси об’єктам нерухомого майна: 

 

1.1. Комплексу будівель, що відповідно до матеріалів технічної 

інвентаризації складається з виробничій будівлі з побутовими приміщеннями 

П-2, загальною площею 585,8 кв.м, та господарської будівлі з приміщенням 

охорони, загальною площею 35,8 кв.м, приватного акціонерного товариства 

«ТЕРА» по вулиці Всіхсвятській (колишня вулиця 50 років СРСР), 7, 7в – 

Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця Всіхсвятська, 7-В.    

 

1.2. Комплексу будівель, що відповідно до матеріалів технічної 

інвентаризації складається з учбово-тренувальної бази А-1, загальною площею 

59,5 кв.м, пункту прийому особового складу Б-1, загальною площею 78,8 кв.м, 

оздоровчого комплексу В-1, загальною площею 82,2 кв.м, Управління Служби 

безпеки України в Чернігівській області, розташованому на орендованій 

земельній ділянці (кадастровий № 7410100000:02:052:0015), загальною площею 

0,7570 га, по вулиці Київське шосе, 3 – Україна, Чернігівська область, місто 

Чернігів, вулиця Київське шосе, будинок 1-Е. 

 

1.3. Приміщенню складу, загальною площею 71,3 кв.м, Біляка Ігоря 

Вячеславовича, реконструйованому із власної частини ковбасного цеху, 



  

розташованому на орендованій земельній ділянці (кадастровий                                    

№ 7410100000:01:022:0318), загальною площею 0,0114 га, по вулиці 

Ріпкинській, 4 – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця 

Ріпкинська, будинок 4-Б, нежитлове приміщення 7.  

 

1.4. Власним нежитловим приміщенням, що відповідно до матеріалів 

технічної інвентаризації складаються з приміщень першого поверху з 2-101 по 

2-106 та приміщень другого поверху з 2-201 по 2-219, загальною площею 745,7 

кв.м, приватного підприємства «Левона», розташованим на орендованій 

земельній ділянці (кадастровий № 7410100000:01:011:0234), загальною площею 

0,0464 га, по вулиці Громадській (колишня вулиця Борисенка), 45 – Україна, 

Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця Громадська, будинок 45, корпус 3, 

нежитлове приміщення 2. 

 

1.5. Ураховуючи договір про поділ спільного нерухомого майна від 11 

серпня 2021 року № 926, власному житловому будинку, загальною площею 40,3 

кв.м, Агієнко Тетяни Євгеніївни, розташованому на власній земельній ділянці 

(кадастровий № 7410100000:02:026:0535), загальною площею 0,0207 га, по 

вулиці …, … – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця …, 

будинок …. 

 

1.6. Ураховуючи договір про поділ спільного нерухомого майна від 11 

серпня 2021 року № 926, власному житловому будинку, загальною площею 33,1 

кв.м, Агієнко Наталії Дмитріївни, розташованому на власній земельній ділянці 

(кадастровий № 7410100000:02:026:0537), загальною площею 0,0328 га, по 

вулиці …, … – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця …, 

будинок …. 

  

1.7. Ураховуючи рішення Деснянського районного суду м. Чернігова від 

20 січня 2017 року, власному житловому будинку, загальною площею 85,8 кв.м, 

Клевеця Івана Івановича по вулиці … (колишня вулиця …), … – Україна, 

Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця …, будинок …. 

 

1.8. Власному житловому будинку, загальною площею 55,8 кв.м, Томкова 

Олега Васильовича, розташованому на власній земельній ділянці (кадастровий 

№ 7410100000:01:031:5127), загальною площею 0,0483 га, по вулиці …, … – 

Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця …, будинок …. 

 

1.9. Ураховуючи договір про встановлення конкретного порядку 

володіння та користування житловим будинком з господарськими будівлями та 

спорудами від 26 серпня 2021 року № 1132, власній 1/2 (одній другій) частині 

житлового будинку, загальною площею 82,5 кв.м, Чорної Марини 

Володимирівни, розташованій на власній земельній ділянці (кадастровий         

№ 7410100000:02:024:5037), загальною площею 0,0709 га, по вулиці … 



  

(колишня вулиця …), … – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця 

…, будинок …. 

 

1.10. Ураховуючи договір про встановлення конкретного порядку 

володіння та користування житловим будинком з господарськими будівлями та 

спорудами від 26 серпня 2021 року № 1132, власній 1/2 (одній другій) частині 

житлового будинку, загальною площею 93,1 кв.м, Деркач Вікторії  

Володимирівни, розташованій на власній земельній ділянці (кадастровий         

№ 7410100000:02:024:5041), загальною площею 0,0709 га, по вулиці … 

(колишня вулиця …), 12 – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця 

…, будинок …. 

 

1.11. Ураховуючи договір про порядок володіння та користування 

будинком між учасниками спільної часткової власності від 9 серпня 2021 року 

№ 481, власним 3/11 (трьом одинадцятим) частинам житлового будинку, 

загальною площею 52,0 кв.м, Буглак Євгенії Анатоліївни по вулиці …, … – 

Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця …, будинок …. 

 

1.12. Ураховуючи договір про порядок володіння та користування 

будинком між учасниками спільної часткової власності від 9 серпня 2021 року 

№ 481, власним 8/11 (восьми одинадцятим) частинам житлового будинку, 

загальною площею 61,9 кв.м, Гринько Марини Анатоліївни по вулиці …, … – 

Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця …, будинок …. 

 

1.13. Ураховуючи договір про поділ нерухомого майна, що є у спільній 

частковій власності, від 19 серпня 2021 року № 1181, власному житловому 

будинку, загальною площею 60,7 кв.м, Савельєвої Ірини Григорівни по 

провулку …, … – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, провулок …, 

будинок …. 

 

1.14. Ураховуючи договір про поділ нерухомого майна, що є у спільній 

частковій власності, від 19 серпня 2021 року № 1181, власному житловому 

будинку, загальною площею 59,3 кв.м, Пасічної Тамари Григорівни по 

провулку …, … – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, провулок …, 

будинок …. 

 

1.15. Ураховуючи договір про поділ нерухомого майна від 27 серпня 2021 

року № 3610, власному житловому будинку, загальною площею 83,7 кв.м, 

Содиля Володимира Михайловича, Содиль Наталії Василівни, розташованому 

на власній земельній ділянці (кадастровий № 7410100000:01:020:0286), 

загальною площею 0,0386 га, по провулку …, … – Україна, Чернігівська 

область, місто Чернігів, вулиця …, будинок …. 

 

1.16. Ураховуючи договір про поділ нерухомого майна від 27 серпня 2021 

року № 3610, власному житловому будинку, загальною площею 215,5 кв.м, 



  

Содиля Ігоря Володимировича, розташованому на власній земельній ділянці 

(кадастровий № 7410100000:01:020:0287), загальною площею 0,0209 га, по 

провулку …, … – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, провулок …, 

будинок …. 

 

1.17. Ураховуючи договір про поділ нерухомого майна від 2 липня 2021 

року № 2679, власному житловому будинку, загальною площею 56,2 кв.м, 

Євдокименко Вікторії Володимирівни, Пальгуя Павла Володимировича, 

Пальгуй Валентини Василівни по вулиці …, … – Україна, Чернігівська область, 

місто Чернігів, вулиця …, будинок …. 

 

1.18. Ураховуючи договір про поділ нерухомого майна від 2 липня 2021 

року № 2679, власному житловому будинку, загальною площею 52,2 кв.м, 

Пальгуя Валерія Юрійовича по вулиці …, … – Україна, Чернігівська область, 

місто Чернігів, вулиця …, будинок …. 

 

1.19. Ураховуючи договір про поділ нерухомого майна від 21 серпня 2021  

року № 666, власному житловому будинку А-1, загальною площею 80,0 кв.м, 

Вольської-Баскевич Світлани Віталіївни по вулиці …, … – Україна, 

Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця …, будинок …. 

 

1.20. Ураховуючи договір про поділ нерухомого майна від 21 серпня 2021  

року № 666, власному житловому будинку А-1, загальною площею 86,0 кв.м, 

Кулика Анатолія Антоновича, розташованому на власній земельній ділянці 

(кадастровий № 7410100000:01:023:5669), загальною площею 0,0653 га, по 

вулиці …, … – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця …, 

будинок …. 

 

1.21. Ураховуючи договір про поділ нерухомого майна від 21 серпня 2021  

року № 666, власному житловому будинку Б-1, загальною площею 65,2 кв.м, 

Леляк Жанни Віталіївни по вулиці …, … – Україна, Чернігівська область, місто 

Чернігів, вулиця …, будинок …. 

 

1.22. Ураховуючи договір про поділ нерухомого майна від 27 серпня 2021  

року № 5618, власному житловому будинку, загальною площею 36,4 кв.м, 

Чечуй Раїси Василівни, розташованому на власній земельній ділянці 

(кадастровий № 7410100000:02:013:5681), загальною площею 0,0571 га,  по 

вулиці …, … – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця …, 

будинок …. 

 

1.23. Ураховуючи договір про поділ нерухомого майна від 27 серпня 2021  

року № 5618, власному житловому будинку, загальною площею 41,7 кв.м, 

Левченко Лідії Миколаївни по вулиці …, … – Україна, Чернігівська область, 

місто Чернігів, вулиця …, будинок …. 

 



  

1.24. Ураховуючи договір про поділ нерухомого майна від 20 травня 2021 

року № 335, власному житловому будинку, загальною площею 159,9 кв.м, 

Шкуренка Анатолія Михайловича, розташованому на власній земельній ділянці 

(кадастровий № 7410100000:02:027:5006), загальною площею 0,0540 га, по 

вулиці … (колишня вулиця …), … – Україна, Чернігівська область, місто 

Чернігів, вулиця …, будинок …. 

1.25. Власній будівлі бані, загальною площею 84,4 кв.м, Шкуренка 

Анатолія Михайловича, розташованій на власній земельній ділянці 

(кадастровий № 7410100000:02:027:5123), загальною площею 0,0228 га, по 

вулиці … (колишня вулиця …), … – Україна, Чернігівська область, місто 

Чернігів, вулиця …, будинок …. 

1.26. Ураховуючи договір про поділ спільного нерухомого майна від 18 

серпня 2021 року № 986, власному житловому будинку, загальною площею 62,6 

кв.м, Приходько Галини Іванівни, розташованому на власній земельній ділянці 

(кадастровий № 7410100000:01:019:0116), загальною площею 0,0259 га, по 

вулиці …, … – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця …, 

будинок …. 

2.   На виконання  рішення  Чернігівського  окружного  адміністративного  

суду від 29 липня 2021 року у справі № 620/6642/20, присвоїти адресу об’єкту 

будівництва – власній 1/2 (одній другій) частині незавершеного будівництвом 

житлового будинку, загальною площею 104,4 кв.м., Березан Наталії Віталіївни 

по вулиці …, … – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця …, 

будинок …. 

3. Внести зміни до підпункту 1.3. пункту 1. рішення виконавчого комітету 

Чернігівської міської ради від 9 серпня 2018 року № 383 «Про присвоєння та 

зміну поштових адрес об’єктам нерухомого майна» і викласти в такій редакції: 

«Житловому будинку, загальною площею 116,7 кв.м, Пінчука Андрія 

Володимировича, розташованому на власній земельній ділянці (кадастровий   

№ 7410100000:02:046:0559), загальною площею 0,1 га, по …, … –  Україна, 

Чернігівська область, місто Чернігів, …, будинок …». 

4. Підпункт 1.3. пункту 1. рішення виконавчого комітету Чернігівської 

міської ради від 15 вересня 2016 року № 414 «Про присвоєння та зміну 

поштових адрес об’єктам нерухомого майна» щодо присвоєння господарській 

будівлі з приміщенням для охорони, загальною площею 35,8 кв.м, приватного 

акціонерного товариства «Тера» по вулиці Всіхсвятській, 7 (колишня вулиця 50 

років СРСР) (будівельна адреса) поштової адреси – вулиця Всіхсвятська, 

будинок 7в визнати таким, що втратив чинність. 

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

міського голови Атрощенка О. А. 

 

Секретар міської ради                                                       Олександр ЛОМАКО 

 

Заступник міського голови –  

керуючий справами виконкому                                        Сергій ФЕСЕНКО      


